Hacivat (1908), Kalem (1908), Dalkavuk (1908), Davul (1908), Boşboğaz ile Güllabi

(1908), Eşref/MusavverEs ̧ref (1909), Yeni Geveze (1910), Alafranga (1910), Eşek (1910) ve

Cem (1910) bunların başlıcalarıdır.

GEVEZE

Sermuharriri Mazhar, sahib-i imtiyazı Kirkor Faik olan Geveze Gazetesi 2 Ağustos

1324 (15 Ağustos 1908) tarihinde yayımlanmaya başlanmıştır. İlk cildi 63 ve ikinci cildi 52

sayı olmak üzere 1908-1909 yılları arasında 115 sayı çıkmıştır. Bu itibarla meşrutiyet

Geveze Gazetesi 2 Ağustos 1324 (15 Ağustos 1908) tarihinden 3 Teşrinievvel 1324 (16

Ekim 1908) tarihine kadar günlük bir gazete olarak 63 sayı yayımlanmıştır. Ardından 6

Teşrinisani 1324 (19 Kasım 1908) ile 25 Mayıs 1325 (7 Haziran 1909) tarihleri arasında

hafta iki defa olmak üzere 52 sayı yayımlanmıştır. Geveze Gazetesi’nin ilk cildi olan 63

sayılık bölümde tarih kısmı; “2 Ağustos 1324 Pazar” şeklinde Rumî takvimle ifade edildiği

halde ikinci cilt olan 52 sayılık bölümde tarih “6 Teşrinisani 25 Şevval Perşembe” şeklinde